szczegółowych zasad podziału uprawnionych pracowników na grupy, ustalania liczby 
akcji przypadających na każdą z tych grup oraz trybu nabywania akcji przez 
uprawnionych pracowników (Dz. U . nr 33, poz. 200) 

ogłasza o przystąpieniu do nieodpłatnego zbywania uprawnionym pracownikom 

192.000 szt. (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące) akcji imiennych zwykłych serii 
A Spółki Akcyjnej Kieleckie Zakłady Przemysłu Wapienniczego S.A. o wartości 
nominalnej l O zł (słownie: dziesięć złotych) każda . 
J. Zaświadczenia o okresie zatrudnienia w Spółce, liczonego do dnia ukazania się 

niniejszego ogłoszenia, powinny być złożone w terminie 14 dni od ukazania się